

Motion om en nationell tandvårdskassa för alla medlemmar i Seko Posten

Sedan drygt 15 år tillbaka har några av Seko Postens Klubbar haft tandvårdskassor. För några år sedan har de flesta av dessa Klubbar (utom KAOS) samarbetat med en gemensam tandvårdskassa. Detta innebär att de medlemmar i dessa Klubbar, som väljer att vara med i tandvårdskassan, mot en avgift på ca 100 kronor/månaden, får tillbaka hälften av sina tandvårdskostnader på max 10 000 kronor per år.

Nu när PostNord återigen ändrar sina gränsdragningar och bildar affärsområden m.m. måste även Klubbarna ombildas och bland de Klubbar som går ihop har några tandvårdskassa och några har det inte.

Vi har märkt att tandvårdskassan har varit väldigt positiv för framförallt flera av våra äldre medlemmar, men framförallt för de medlemmar som har lite sämre tandstatus. Detta har varit en fantastisk medlemsförmån och försäkring, som gjort att vi både har fått nya medlemmar, men även fått behålla de medlemmar som kanske varit på väg ur klubben annars. Medlemskapets värde har helt klart ökat. Att vara med i tandvårdskassan skall inte handla om var man bor och i vilken Klubb man är aktiv i. Alla borde ha den möjligheten.

Därför yrkar vi på:

att vi beslutar om en gemensam nationell tandvårdskassa för alla aktiva medlemmar, som väljer att vara med, inom hela Seko Posten.

att starta upp detta 1/1 2024.

Klubbstyrelsen

Seko Posten Klubb Väst

Svar

Motionären vill se en centraliserad tandvårdskassa i förhandlingsorganisationens regi, samt att denna ska vara på plats från 1 januari 2024. Seko Postens styrelse är väl medveten om att de tandvårdskassor som finns i vissa klubbar är väldigt uppskattade bland medlemmarna. Vi förstår också att frågan aktualiseras genom det pågående arbetet med klubbstrukturen.

Vi tror dock att det skulle vara olyckligt att bifalla motionen. Vi har inte något principiellt emot en central tandvårdskassa men som motionen är skriven finns det praktiska hinder. Vi tror helt enkelt inte att vi hinner ha en lösning på plats från årsskiftet. Dessutom skulle det kräva en omarbetning av nästa års budget som vi tror skulle kräva mer förberedelser. Vi tror att det lämpligaste vore att låta klubbarna landa i en ny struktur och därifrån diskutera hur en eventuell central tandvårdskassa skulle kunna utformas. Med anledning av ovanstående föreslår Seko Postens styrelse representantskapet att: avslå motionen